П Р О Т О К О Л № 4
рассмотрения заявок на участие  в  аукционе с открытой  формой подачи   предложений по цене на право заключения договора аренды недвижимости,  назначенном на 30  июня 2010 года в 11.00

 29 июня 2010 г. в 14.00 ч.
Аукционной (конкурсной) комиссией установлено, что на 17 часов 00 минут  28 июня  2010 года (срок окончания приема заявок) на участие в аукционе с открытой  формой подачи предложений по цене на право заключения договора аренды по следующему объекту:
 Описание объекта недвижимости: нежилое помещение, общая площадь 10,3 кв.м., этажность: 1 этаж. Местоположение: Нижегородская область, г.Богородск ул.М.Горького д 2-а
Вид предоставляемого права: аренда на 11 месяцев;

Целевое назначение: для размещения торговой продовольственной точки (буфета);

Технические характеристики: помещение находится в удовлетворительном состоянии. Расположено на 1-ом этаже здания лечебного корпуса. В здании  имеется центральное отопление, водопровод, канализация,  водоснабжение , электричество.

- поступило  2 заявки

1. заявка № 1 –Общество с ограниченной ответственностью «Сервис-кухня «Орхидея» г.Нижний Новгород  ул. Маршала Малиновского д. 2 - директор  Логинова Д.И.

2. заявка № 2 – Общество с ограниченной ответственностью «Азимут» г.Н.Новгород, ул. Должанская,  д. 33\11 - директор Шемагин А.И.

Рассмотрев заявку  № 1 комиссия установила:

- заявитель ООО «Сервис-кухня «Орхидея» соответствует требованиям, установленным действующим законодательством, предъявляемым к участникам аукциона;

- заявка подана в сроки, установленные аукционной документацией для подачи заявок на участие в аукционе;

- заявка, с приложенными документами, соответствует требованиям аукционной документации;

- перечисление задатка  претендентом подтверждено платежным поручением, поступление задатка от  претендента и фактическое зачисление денежных средств на счет Организатора торгов подтверждено  (выписка с лицевого счета 05030397070  от 21.06.2010)

Рассмотрев заявку  № 2 комиссия установила:

- заявитель ООО «Азимут» соответствует требованиям, установленным действующим законодательством, предъявляемым к участникам аукциона;

- заявка подана в сроки, установленные аукционной документацией для подачи заявок на участие в аукционе;

- заявка, с приложенными документами, соответствует требованиям аукционной документации;

- перечисление задатка  претендентом подтверждено платежным поручением, поступление задатка от  претендента и фактическое зачисление денежных средств на счет Организатора торгов подтверждено (выписка с лицевого счета 05030397070  от 21.06.2010)

По итогам рассмотрения  заявок № 1 и № 2 на участие в аукционе  комиссия решила:

Допустить ООО «Сервис кухня «Орхидея» к участию в аукционе,  признав его участником аукциона;

Допустить ООО «Азимут» к участию в аукционе,  признав его участником аукциона;
Количество заявок, отозванных Претендентами – нет

Претенденты, которым отказано в допуске к участию в аукционе – нет

Состав комиссии – 7  человек.

Присутствуют –  7 человек.    Кворум  имеется.

Голосовали: «За» – 7; «Против» – нет; «Воздержались» – нет.

Председатель комиссии

 Кузнецова И.В.       ________________
Члены комиссии:

 1. Петров Е.А.     _________________
2.Жильцов А.В.     _______________ _

3.Мельникова О.С._________________

 4.А.Н.Зубков         _________________

5.Е.В.Облизина     __________________

6.Л.В.Цыбина       ___________________